
Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 223

Data da emissão do comprovante: 27/07/2024 19:25:08

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 33/2023

N° do Processo: 43

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/02/2023 16:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/02/2023 16:30:00

Data de Abertura/Horário: 03/03/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:03/03/2023 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Dispensa de Licitação nº 033/2023 para AQUISIÇÃO DE FAIXAS ELÁSTICAS (THERABAND)
PARA O SETOR DE FISIOTERAPIA
Resumo:
Dispensa de Licitação nº 033/2023 para AQUISIÇÃO DE FAIXAS ELÁSTICAS (THERABAND)
PARA O SETOR DE FISIOTERAPIA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/03/2023 00:00:00 PUBLICAÇÃO EMPRESA VENCEDORA Baixar

28/02/2023 00:00:00 EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 033 Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/223/pstrongdispensa-de-licitacao-n-0332023strong-paranbspspan-stylecolorblackstrongaquisicao-de-faixas-elasticas-theraband-para-o-setor-de-fisioterapiastrongspanp/
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b2510c146cc56132c02c61e27f70bc1b.docx
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/75152d08fce66d750dbb89fd95dc8194.pdf

